
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від   12.02.2026                Стрий                №   32 

 

 

 

Про нагородження  

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист командира військової частини (…) капітана Олексія 

Альошина від 10.02.2026 №2514/2/115/пс, протокол комісії з питань 

нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради від 

12.02.2026 №77, за активну участь та розумну ініціативу, сумлінне виконання 

службових обов’язків та з нагоди відзначення другої річниці створення 

військової частини (…) 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Нагородити Пам’ятним наручним годинником від міського голови м.Стрий: 
- …; 

 - ….  
2. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- …; 

- …; 

- …; 

- …; 

- …. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Андрія Стасіва. 

 

 
 

Міський голова                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 


